

Trifork Ventures ApS

(CVR nr.: 31599865)

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d.
11. marts 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors påtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Balance pr. 31. december 2015	10-11
Noter	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Trifork Ventures ApS
Dyssen 1
8200 Århus

Telefon: +45 87328787

CVR-nr.: 31599865
Stiftet: 7. juli 2008
Hjemsted: Århus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Eskildsen

Bestyrelse

Kresten Krab Thorup
Kristian Wulf-Andersen
Søren Eskildsen

Revision

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dusager 16
8200 Aarhus N

Bankforbindelse

Danske Bank

Generalforsamling

11. marts 2016
på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Trifork Ventures ApS foretager mindre investeringer i andre virksomheder med økonomisk gevinst for øje. Desuden ejer Trifork Ventures ApS et softwareprodukt "Trifork Athene", som er udviklet til brug for sundhedssektoren. Klinikere kan anvende det til at foretage klinisk udredning af patienter.

Udvikling i regnskabsåret

Periodens resultat blev på tkr. -76, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Den forventede udvikling

Trifork Ventures ApS forventer at den fremtidige aktivitet primært vil være baseret på mindre investeringer i virksomheder med stort udviklingspotentiale.

De tidligere produktudviklinger markedsføres ikke yderligere og vil kun blive genoptaget såfremt nogle af de tidligere pilotinstallationer initierer dette - eller hvis tidligere samarbejdspartnere genoptager udviklingen på dette område.

For 2016 forventes et mindre overskud i selskabet.

Resultatopgørelse for året 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		<u>-8.341</u>	<u>-10.260</u>
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ...		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af primær drift (EBIT)		<u>-8.341</u>	<u>-10.260</u>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle omkostninger	1	<u>-90.749</u>	<u>-33.391</u>
Resultat før skat		<u>-99.090</u>	<u>-43.651</u>
Skat af årets resultat	2	<u>-23.089</u>	<u>-10.682</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-76.001</u></u>	<u><u>-32.969</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overføres til overført resultat		-76.001	-32.969
Udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt		<u><u>-76.001</u></u>	<u><u>-32.969</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder.....	3	23.610	0
Andre kapitalandele.....		<u>2.389.641</u>	<u>1.733.731</u>
		<u>2.413.251</u>	<u>1.733.731</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.413.251</u>	<u>1.733.731</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		10.694	0
Selskabsskat.....		<u>23.076</u>	<u>10.682</u>
		<u>33.770</u>	<u>10.682</u>
Likvide beholdninger		<u>9.620</u>	<u>9.260</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>43.390</u>	<u>19.942</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.456.641</u>	<u>1.753.673</u>

Balance pr. 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Egenkapital	4		
Aktiekapital		367.647	367.647
Overført resultat		-732.709	-656.708
Foreslået udbytte.....		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt.....		<u>-365.062</u>	<u>-289.061</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til associerede virksomheder		<u>2.815.703</u>	<u>2.033.733</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.815.703</u>	<u>2.033.733</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.000</u>	<u>9.000</u>
Skyldig moms.....		<u>0</u>	<u>1</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>6.000</u>	<u>9.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.821.703</u>	<u>2.042.734</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.456.641</u>	<u>1.753.673</u>
Eventualforpligtelser.....	5		

Noter til årsrapporten

	2015 kr.	2014 kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Renter associerede virksomheder	89.949	33.391	
Øvrige finansielle udgifter	800	0	
	<u>90.749</u>	<u>33.391</u>	
2. Skat			
Årets skat kan opdeles således:			
Skat af resultat	<u>-23.089</u>	<u>-10.682</u>	
Skat af årets resultat fremkommer således:			
Aktuel skat.....	-23.077	-10.682	
Regulering skat tidligere år	-12	0	
Udskudt skat.....	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>-23.089</u>	<u>-10.682</u>	
3. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris pr. 1. januar 2015.....	0	0	
Tilgang	23.610	0	
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>	
Kostpris pr. 31. december 2015.....	<u>23.610</u>	<u>0</u>	
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2015	0	0	
Regulering 2015	<u>0</u>	<u>0</u>	
Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2015.....	<u>0</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2015..	<u><u>23.610</u></u>	<u><u>0</u></u>	
Navn	Hjemsted	2015	2014
Chainalysis Inc.....	USA	29,2%	0%

Noter til årsrapporten

4. Egenkapital	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2015 ...	367.647	-656.708	0	-289.061
Egenkapitalbevægelser i 2015				
Overført af årets resultat	0	-76.001	0	-76.001
Overkurs ved indskud.....	0	0	0	0
Udloddet udbytte.....	0	0	0	0
Egenkapitalbevægelser i 2015	<u>0</u>	<u>-76.001</u>	<u>0</u>	<u>-76.001</u>
Egenkapital pr. 31. december 2	<u><u>367.647</u></u>	<u><u>-732.709</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-365.062</u></u>

5. Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede hæftelse udgør t.DKK 5.455 på balancedagen.